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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór ozdobny, przeznaczony do umieszczania na wy-

robach odzieżowych, stronie internetowej i dla celów reklamowych. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru ozdobnego wyraża się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia wzór ozdobny, fig. 2 przedstawia pierwszą postać wzoru ozdobnego, fig. 3 przed-

stawia drugą postać wzoru ozdobnego, fig. 4 przedstawia trzecią postać wzoru ozdobnego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór ozdobny charakteryzuje się tym, że przedstawia stylizowaną postać stojącego przodem 

misia w okularach, który w opuszczonej łapce trzyma torebkę, a podniesioną łapkę trzyma przy policzku. 

Miś na pyszczku posiada element ozdobny w postaci serca, a na głowie element ozdobny w postaci 

kwiatka. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że miś na podniesionej łapce 

ma bransoletkę. Wzór posiada ozdobę w postaci stylizowanych kamieni szlachetnych umieszczonych 

na kwiatku, okularach, torebce, nogach misia. Pozostałe cechy są jak w wersji podstawowej. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że miś na podniesionej łapce ma 

bransoletkę. Wzór posiada ozdobę w postaci stylizowanych kamieni szlachetnych umieszczonych na 

kwiatku, okularach, torebce, nogach misia. Wzór posiada ozdobne elementy graficzne umieszczone na 

tułowiu misia i torebce. Ozdobnymi elementami graficznymi są stylizowane czteroramienne gwiazdy, 

stylizowane brylanty z literami V, literka V ze stylizowanym brylantem w środku, stylizowany czteropłat-

kowy kwiat z centralnie usytuowanym elementem o zarysie kwadratu, stylizowany kwiat bratka. Pozo-

stałe cechy są jak w wersji podstawowej. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma ozdobne elementy gra-

ficzne umieszczone na tułowiu misia i torebce. Ozdobnymi elementami graficznymi są stylizowane czte-

roramienne gwiazdy, stylizowane brylanty z literami V, literka V ze stylizowanym brylantem w środku, 

stylizowany czteropłatkowy kwiat z centralnie usytuowanym elementem o zarysie kwadratu, stylizowany 

kwiat bratka. Pozostałe cechy są jak w wersji podstawowej. 
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Ilustracja wzoru 
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